hominibus constituitur”, iuxta quod scriptum est. Vnde ex nostra humanitate accepit dominus ueniens carnem, et homo factus est nobis deus uerbum, ut in deitate daretur nobis salus, et in sua humanitate pateretur pro nobis hominibus, passionem per passionem soluens, et mortem per suam mortem mortificans. Deputata est autem passio in deitatem, et quidem deitate non 5
 patiente, reputata autem passione deitati, quia sic bene placuit uenienti sancto et impassibili uerbo. Est autem huiusmodi quoddam exemplum: 745D
 uehuti si quis uestimentum indutus, in uestimento autem sanguis sparsus pollueret uestimentum, et sanguis in uestimentum ueniens non tangeret corpus induti, deputeretur autem contagio sanguinis uestimenti in eum 10
 qui uestimentum induitur. Sic in carne passus est Christus, in ipso dico dominico homine, sic in seipsum reformauit ex caelis ueniens ipse sanctus 746A
 deus uerbum, sicut ait beatus Petrus: “Mortificatus carne, uiuificatus autem spiritu”, et iterum: “Christo ergo patiente pro nobis carne, et nos in eandem intelligentiam armari”. Sic, uehuti sanguis in uestimento deputatur ferenti, 15
 deputata est ei passio carnis in deitatem, deitate nil patiente, ut non in hominem haberet mundus spem, sed in dominico homine, deitate recepta, reputaretur in ipsam passio, ut fieret pro mundo ex deitate impassibili salus, ut in carne facta passio, et deitate nihil patiente neque sustinente, in eam fieret deputata passio, impleta scriptura quae dicit: “Si enim cognouissent, 20
 nunquam dominum gloriae crucifixissent”. Crucifixus est ergo, crucifixus est dominus; et adoramus crucifixum, sepultum, et resurgentem tertia die, et in 746B
 caelos ascendentem.

Vt autem cognoscas quod non de alio, uerum de sancto spiritu dictum sit: Pater, in manus tuas commendo spiritum meum, audi 25
 eundem in eodem: Si audieritis, inquit, quia “in dextra dei exaltatus et promissionem spiritus accipiens a patre”, aut “praestolari promissionem patris quam audistis mei”, aut quia “spiritus eum immisit in desertum”, aut (quod ipse dicit) “Nolite cogitare quid dicatis, quia spiritus patris mei qui loquitur in uobis”, aut “Si autem in spiritu dei eicio daemonia”, aut “Qui 30
 autem blasphematur in spiritu sanctum, non dimittet ei” et reliqua, aut “Pater, in manus tui commendo spiritum mei”, aut “Puer autem crescebat et confortabatur ipse spiritu”, aut “Iesus autem plenus spiritu sancto reuersus est 746C
 ab Iordane”, aut “Reuersus est Iesus in uirtute spiritus”, aut “Quod natum est ex spiritu spiritus est”, aut “Et ego rogabo patrem, et alium paraclitum dabit 35